
 

 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам’янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.04.2021                                       Михайлівка                                  № 5 - 8/VІІІ 

 
 

Про Програму фінансової підтримки 

Черкаського обласного комунального 

підприємства «ФАРМАЦІЯ» на 2021 рік 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бюджетного Кодексу України, з метою швидкого та якісного 

забезпечення мешканців Михайлівської територіальної громади 

медикаментами, в тому числі першої необхідності, розглянувши клопотання 

Черкаського обласного комунального підприємства «ФАРМАЦІЯ» та 

враховуючи висновок постійної комісії сільської ради з питань бюджету, 

соціально - економічного розвитку та інфраструктури, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Затвердити Програму фінансової підтримки Черкаського обласного 

комунального підприємства «ФАРМАЦІЯ» на 2021 рік, що додається. 
 

2. Фінансовому відділу Михайлівської сільської ради забезпечити 

фінансування витрат на реалізацію заходів Програми у межах фінансових 

можливостей бюджету. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально - економічного розвитку 

та інфраструктури.  

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК  


